

# **BENTE RÜBNER ApS**

Synnedrupvej 178  
8340 Malling

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2018**

---

**Bente Rübner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BENTE RÜBNER ApS

Synnedrupvej 178

8340 Malling

Telefonnummer: 22587472

e-mailadresse: br@rubner.dk

CVR-nr: 29917620

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

M.P. Bruuns Gade 22-24

8000 Aarhus C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design og salg af eksklusive sofa-, spise- og arbejdsborde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 34 t.kr., mod et overskud på 157 t.kr. i 2016. Samlede aktiver udgør 156 t.kr. og egenkapitalen udgør -977 t.kr. ultimo 2017.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Selskabets ledelse vil stille den fornødne kapital til rådighed for regnskabet 2018 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		33.124	180.027
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>33.124</b>	<b>180.027</b>
Personaleomkostninger .....		-182	-261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.942</b>	<b>179.766</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		134	21
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		1.234	-22.627
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.310</b>	<b>157.160</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.310</b>	<b>157.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	157.160
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		34.310	157.160
<b>I alt .....</b>		<b>34.310</b>	<b>157.160</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.500	91.255
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.500</b>	<b>91.255</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.511	65.050
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.511</b>	<b>65.050</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		40.429	5.578
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.440</b>	<b>161.883</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.440</b>	<b>161.883</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-1.101.951	-1.136.260
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-976.951</b>	<b>-1.011.260</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.241	59.947
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.040.150	1.113.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.085.391</b>	<b>1.173.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.085.391</b>	<b>1.173.143</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.440</b>	<b>161.883</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualaktiver

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2017 udgør 233 t.kr.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på i alt 300 t.kr.